
POSTANOWIENIE NR 56/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Komisarza Wyborczego w Warszawie I
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w m. st. Warszawa w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje:

§ 1.  Tworzy się 22 odrębne obwody głosowania w m. st. Warszawa, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2020 r.:

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu 
głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej Dzielnica

1142 ul. A. Kocjana 3
Oddział Zewnętrzny Bemowo-Służba 

Więzienna,
ul. A. Kocjana 3, 01-473 Warszawa

Bemowo

1147 ul. Ciupagi 1 Areszt Śledczy,
ul. Ciupagi 1, 03-016 Warszawa

1148 ul. Mehoffera 72/74
Stołeczne Centrum

Opiekuńczo-Lecznicze Sp. z o. o.,
ul. Mehoffera 72/74, 03-131 Warszawa

1149 ul. Bohaterów 46/48 Dom Pomocy Społecznej ''Pod Brzozami",
ul. Bohaterów 46/48, 03-007 Warszawa

Białołęka

1146 ul. Szubińska 4
Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze 
Sp. z o. o. , Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

ul. Szubińska 4, 01-958 Warszawa
Bielany

1111 ul. Stępińska 19/25 Szpital Czerniakowski Spółka z o. o.,
ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa

1112 ul. Jana III Sobieskiego 9
Instytut Psychiatrii i Neurologii

ul. Jana III Sobieskiego 9,
02-597 Warszawa

Mokotów

1117 ul. W. H. Lindleya 4 Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus,
ul. W. H. Lindleya 4, 02-005 Warszawa

1118 pl. S. Starynkiewicza 1/3

Uniwersyteckie Centrum Zdrowia
Kobiety i Noworodka,

pl. S. Starynkiewicza 1/3,
02-015 Warszawa

Ochota

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2020 r.

Poz. 4471



1131 ul. J. Chłopickiego 71A Areszt Śledczy Warszawa Grochów,
ul. J. Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa

1132 ul. Szaserów 128 Wojskowy Instytut Medyczny,
ul. Szaserów 128, 04-349 Warszawa

1133 ul. Grenadierów 51/59
Szpital Grochowski

im. dr med. Rafała Masztaka sp. z o. o,
ul. Grenadierów 51/59, 04-073 Warszawa

Praga Południe

1130 Aleja „Solidarności” 67
Szpital Praski pod wezwaniem Przemienienia 

Pańskiego sp. z o. o.,
Aleja „Solidarności” 67, 03-401 Warszawa

Praga Północ

1100 ul. Wójtowska 13 Dom Pomocy Społecznej Wójtowska,
ul. Wójtowska 13, 00-224 Warszawa

1101 ul. Inflancka 6
Szpital Specjalistyczny "Inflancka"

im. Krysi Niżyńskiej "Zakurzonej"-SPZOZ,
ul. Inflancka 6, 00-189 Warszawa

1102 ul. Solec 93 Szpital "Solec" Sp. z. o. o.,
ul. Solec 93, 00-382 Warszawa

Śródmieście

1141 ul. Kłobucka 5 Areszt Śledczy Warszawa-Służewiec,
ul. Kłobucka 5, 02-699 Warszawa Ursynów

1135 ul. Alpejska 42
Instytut Kardiologii im. Prymasa Tysiąclecia 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego,
ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa

Wawer

1124 ul. Syreny 26 Dom Pomocy Społecznej „Syrena”,
ul. Syreny 26, 01-155 Warszawa

1125 ul. Kasprzaka 17
Szpital Wolski

im. dr Anny Gostyńskiej SPZOZ,
ul. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa

1126 ul. Żelazna 90 Centrum Medyczne „Żelazna” Sp. z o. o., ul. 
Żelazna 90, 01-004 Warszawa

1127 ul. Górczewska 89
Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne 

i Medycyny Pracy „ATTIS” Sp. z o. o,
ul. Górczewska 89, 01-401 Warszawa

Wola

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi m.st. Warszawy, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze m. st. Warszawy.

 

Komisarz Wyborczy w Warszawie I

Rafał Wagner

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4471


		2020-04-08T12:39:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




